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CLUB DE GOLF LARRABEA
CPTO NACIONAL IND DE ESPANA FEM 3?2 Y 42

Fecha Listado: 02/06/2013
Hora Listado: 17:06:57

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF)

Clasificacion Scratch 4? categoria (ASC:SB)
POS JUGADOR
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IRIBARREN JIMENEZ, ADRIANA
DE ULIBARRI LARUMBE, LUCIA
EGUILUZ VALDERRABANO, PATRI
ROBINA ALAVA, ANA

MORENO CABRERA, MACARENA
HERRERO ONAINDIA, ARRATE
GARROS GARAY, MARTA
ESCALANTE GARCIA DE LOS RIO
BLANCO REGO, M® CARMEN
PALACIOS FERNANDEZ, MARIA A
SANTAMARIA UGALDE, LETICIA
PICO SOPELANA, MARIA
RODRIGUEZ MILLAN, OLIVIA
RIVADULLA FREIRE, MONTSERRA
MORALES LAGE, DOLORES
RODRIGUEZ ANTON, LUCILA
SILVA NAVARRETE, LOURDES
VALLUERCA ORTIZ DE ZARATE,
GARCIA CARRILLO ARA, MARIA
EREZUMA MANDALUNIZ, ELISABE
GARAI ALVIRA, ANA MARIA
REMIREZ DE GANUZA MTZ., M?
LARREA ARRONDO, ROSA M?
PAZ PASCUAL, M? SOL

GIRAO CAMPANA, NIEVES
ALARCON GONZALEZ, MARIA ISA
BERROUET FERNANDEZ, JULIA
MARTINEZ SAGUES, LUCIA

OLEA VALORIA, ASUN

DE LA PENA MUNOZ, M2 ISABEL
EGOSCOZABAL MAYOR, M. CORO

CLUB

ZUASTI C.CAMPO
ZUASTI C.CAMPO
LA JUNQUERA C.
LARRABEA
C.PUERTA HIERRO
S.S.BASOZABAL
ARTXANDA
MATALENAS
LARRABEA
SANTA MARINA
LARRABEA
LARRABEA
PABLO HERNANDEZ
ARTXANDA

ZUIA

LA JUNQUERA C.
FED.EXTREMENA
1ZKI

ZARAUZ
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
ARTXANDA
MATALENAS

MOGRO

DE GORRAIZ
MEAZTEGI
MOGRO

SAN SEBASTIAN

URIBESALGO LARZANGUREN, MIR LARRABEA

GARCIA GARCIA, PATRICIA
CUESTAS SERRANO, BEGONA

CENTER MAJADAHO

CAMPO LOGRONO

CUDERO HERNANDEZ, MARIA JES PABLO HERNANDEZ

FUENTE GARCIA, PILAR

MATALENAS

ZUMALAKARREGUI AZCOAGA,CONC LARRABEA

GIL PEREZ, IRENE JULIA
FERNANDEZ GARCIA, ARACELI
VELARDE MORCILLO, GLORIA
LEON CAMPOS, CARMEN

DE SADA BRINGAS, CARMEN

ESCANDON PAGAZAURTUNDUA, M2

HELGADOTTIR, GUDLAUG
MEDEM GARCIA, ANA

COSTA CABANILLAS, CARMEN
MARTINEZ MARTINEZ, MARI CAR

LARRABEA
LA JUNQUERA C.
LARRABEA

GOIBURU
LARRABEA
MEAZTEGI
ARTXANDA

LARRABEA

HEX NVH EDA S Cat Hpu

18,9
20,4
18,5
18,7
21,5
20,1
20,5
20,1
18,5
18,5
21,3
26,5
18,9
21,6
18,5
19,9
27,6
22,3
19,1
23,9
21,8
21,7
21,2
28,5
21,2
28,2
20,1
20,4
21,3
23,6
18,5
24,0
26,7
23,6
21,3
25,9
21,7
25,2
20,5
22,4
22,5
26,8
24,8
18,6
29,0
26,2
19,9

19,6
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FECHA: 02/06/2013 CODIGO: VB0813783
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23
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24
23
23
23
21
21
24
30
21
24
21
22
31
25
22
27
25
31
24
32
24
32
23
23
24
27
21
27
30
27
24
29
31
29
23
25
25
30
28
21
33
30
22
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101
108
101
102
103
110
110
106
108
107
105
105
110
106
108
110
108
116
118
112
116
112
110
112
119
115
107
116
118
115
117
120
112
120
118
124
117
115
126
124
119
128
134
140
141

23

101
97

104
105
106
102
102
106
104
106
110
112
107
113
111
110
113
107
105
112
108
115
117
116
109
114
122
114
114
118
116
114
123
116
119
114
123
126
115
121
126
124
124
126
155

22Vuelta
32 42 TOT
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205
205
207
209
212
212
212
212
213
215
217
217
219
219
220
221
223
223
224
224
227
227
228
228
229
229
230
232
233
233
234
235
236
237
238
240
241
241
245
245
252
258
266
296
Ret
Ret



